
om/^otži

KUPNÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany

Město Kolín
Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín I

tarosta

00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

1.1 Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
E-mail
Telefon:
Fax:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen ,,objednatel“)

MKOLP0031FUH

1.2 Zhotovitel:
Obehodní firma:
Se sídlem:
Zastoupený:
E-mail:
Tel:

SPOJMONT Brno, spol. s r, o.
Křenová 210/64, 602 00 Brno

15548341
CZ15548341
Raiffeisenbank a.s.
324766002/5500

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 1092
(dále jen ,,zhotovitel“)



iDodání a montáž venkovního LCD panelu

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodání a montáž nástěnného LCD panelu typu „Imotion LITE 
32“ WM, IP 55, 1000 Nitů“ včetně operačního systému a SW; dále i „dílo“.
Přesná specifikace dodávky vychází z poptávky zadavatele veřejné zakázky 
„Elektronická úřední deska ze dne 10. 6. 2022 a je uvedena v cenové nabídce 36Š22, 
která je nedílnou součástí této smlouvy.
Objednatel je povinen zhotoviteli předložit nejpozději do 30 dm' ode dne účinnosti této 
smlouvy této smlouvy seznam internetových stránek, které budou prezentovány na díle. 

2.3. Zhotovitel v žádném případě nezodpovídá za obsah ani kvalitu zobrazovaných 
internetových stránek.

2.1

2.2

III. Termín a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje k předání předmětu díla objednateli do dne 31.12.2022. 
3.2. Místem plném'je Městský úřad Kohn, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I.

IV. Cena díla a platební podmínky

4.1 Smluvní strany sjednávají cenu díla ve výši:
251.680 Kč vřetně DPH

(slovy; Dvěstěpadesátjednatisícšestsetosmdesát korun českých)

cena bez DPH 
DPH 21 % 
cena včetně DPH

208.000 Kč 
43.680 Kč 

251.680 Kč

4.2 Tato smluvni cena dila je smluvní cenou nejvýše přípustnou. V ceně jsou zahrnuty
veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu smlouvy včetně dopravy 
a všech dalších souvisejících nákladů.

4.3 Smluvní cenu zhotovitel vyúčtuje daňovým dokladem (fakturou) jím vystaveným ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí řádné protokolární předání a převzetí 
díla objednateli.



r4.4 Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je SOkalendářních dnů ode dne jeho 
doručení objednateli. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového 
dokladu včetně těchto údajů:

a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojem', registračm' číslo 
v obchodm'm rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčem' o registraci k DPH,

b) číslo smlouvy,
c) předmět díla,
d) číslo faktury,
e) fakturovanou částku,
f) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku,
g) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 

faktury.

4.5 Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně 
bude obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně 
či osobně (prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktury musí být 
vráceny do data jejich splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou 
fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou 
lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost 
řádně vystavené nové faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli.

4.6 Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu 
objednatele.

4.7 Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o DPH“), je 
povinen neprodleně o tomto informovat objednatele.

4.8 Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce 
ve smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z 
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o 
DPH. O tuto část bude na základě dohody smluvních stran snížena cena díla a zhotovitel 
obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

4.9 Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění. Zhotovitel není oprávněn požadovat úhradu jakýchkoliv záloh.

4.10 Faktura bude zaslána na adresu: spojmontbmo(^spojmontbmo.cz

V. Záruka za jakost a záruční podmínky

5.1 Zhotovitel poskytuje na dodávku záruku po dobu 24 měsíců plynoucích ode dne 
protokolárního předání a převzetí díla ve sjednaném rozsahu a bez vad a nedodělků a ve 
sjednaném místě plnění.



5.2 Případnou reklamaci vady díla nebo jeho části (ať již z titulu vadného plnění či záruky) 
uplatní objednatel bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou (reklamační 
protokol). Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se 
zhotovitel započít s odstraňováním oznámené vady bez zbytečného odkladu po jejím 
oznámení a tuto bez zbytečného odkladu odstranit, a to na své náklady. Pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak, platí, že zhotovitel je povinen odstranit oznámenou 
vadu nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího oznámení.

5.3 V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a zhotovitel 
nezačne s odstraňováním oznámené vady bez zbytečného odkladu od jejího oznámení 
nebo tuto nejpozději ve lhůtě dle odst. 5.2. tohoto článku neodstraní, je objednatel 
oprávněn odstranit takovou vadu sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady 
zhotovitele. V takovém případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady na 
odstranění vady podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy objednatele.

VI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1 Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla dle čl. 3.1. této smlouvy, tak je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý den 
prodlení.

6.2 V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a/nebo nedodělků díla nebo jeho 
části, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutou ve výši 500 Kč 

každou vadu nebo nedodělek a každý i jen započatý den prodlení s odstraněním vady 
či nedodělku, a to až do dne odstranění všech vad a/nebo nedodělků díla nebo jeho části.
za

6.3 V souladu s občanským zákoníkem zhotovitel výslovně zavazuje k plné úhradě 
dohodnutých smluvních pokut, a to nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení písemné 
výzvy k úhradě od objednatele. V případě prodlení s úhradou jakékoli smluvní pokuty 
podle tohoto článku smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli dále také smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

se

6.4 Úhradou jakékoli smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povmnosti zhotovitele, ke kterému se 
smluvní pokuta vztahuje, v plné výši, ani vzniklé porušením jakékoli jiné povinnosti 
zhotovitele podle této smlouvy.

VII. Mimořádné a nepřekonatelné překážky

7.1 Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly 
po uzavřem' této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí



mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této 
smlouvy. Jedná se především o živelní pohromy, váleěné události, případně opatření 
příslušných správních orgánů na území ČR. Za tyto překážky se však nepovažuje šíření 
nakažlivých onemocnění ěi epidemie (zejména chřipky a koronaviru) a opatřem' vydaná 
orgány veřejné moci v souvislosti s jejich šířením. Zhotovitel výslovně přijímá riziko změny 
těchto vyjmenovaných okolností. Smluvm' strana, u které vzniknou překážky podle tohoto 
článku této smlouvy, je povinna o nich bezodkladně informovat druhou smluvm' stranu.

7.2 Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba plnění 
o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.

7.3 Změna termínů uvedených v ěl. III. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných 
překážek na straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou smluvních stran bez 
uplatňovám' jakýchkoli sankěmch nároků. Zhotovitel nemá nárok na náhradu škody vzniklou 
v souvislosti se změnou termínů dle předchozí věty.

VIII. Výpověď a odstoupení od smlouvy

8.1 V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí, nebo 
nepostupuje v souladu s pokyny objednatele, obecně závaznými právními předpisy, a tyto 
nedostatky ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit 
nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je objednatel 
oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi zhotoviteli.

8.2 Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení 
výpovědi zhotoviteli bez nutnosti vyzvat zhotovitele k nápravě v případě:
• prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla nebo jeho dílčí části o více

než 14 dnů, nebo
• opakovaného neodstranění vad či nedodělků zhotovitelem, i když byl objednatelem 

k takovému odstraněm' řádně vyzván, nebo
• úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

8.3 Povinnost zhotovitele nahradit škodu nebo uhradit objednateli smluvní pokutu dle této 
smlouvy nebo splnit další povinnosti dle tohoto článku není výpovědí této smlouvy ze strany 
objednatele nijak dotčena.

8.4 Pro účely odstoupení od smlouvy se užije úprava občanského zákoníku.

8.5 V případě ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen:
a) nahradit objednateli veškerou újmu, která objednateli vznikla v souvislosti s ukončem'm 

této smlouvy, a to za podmínky, že k ukončení této smlouvy došlo z důvodů na straně 
zhotovitele.



IX. Ostatní a závěrečná ujednání

9.1 Vlastnické právo k dílu a přechází objednatele dnem protokolárního předání a převzetí 
objednateli. Odpovědnost za dílo přechází na objednatele okamžikem protokolárního předání 
díla objednateli.

na

9.2 Obě smluvm' strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vzájemné dohody, podle 
své pravé a svobodné vůle.

9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

9.4 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků, 
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvmch stran. Dodatky se stávají 
nedílnou součástí smlouvy.

9.5 Práva a povinnosti smluvmch stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku.

9.6 Jakákoli práva nebo povinnosti z této smlouvy je zhotovitel oprávněn postoupit na třetí osobu 
pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

9.7 Všechny spoiy, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvm' strany snažit řešit smírně 
a pro takový případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny 
postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.

9.8 Smluvm' strany využívají možnosti dané ustanovem'm § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudm' řád, ve zněm' pozdějších předpisů, a tímto si sjednávají místm' příslušnost soudu prvního 
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

9.9 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
9.10 Tato smlouva podléhá uveřejněm' v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštm'ch 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovám' těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), (dále jen; ,4'egistr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu 
s tímto zákonem uveřejm' město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto 
ujednání však nebrám' tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvm' partner města Kolína. Po 
uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky a nebo 
v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. 
Potvrzem' obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou 
a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner 
města Kolína nebude, ki'omě pot\Tzem' o uveřejněm' smlouvy v registm smluv od správce 
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován“.

9.11 Smluvm' strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
nazvaném ,d*řehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvm' straně, 
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně 
souhlasí s tůn, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezem' zveřejněna jak na oficiálm'ch 
webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a 
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 
ujednání této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednání se použijí 
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 
smluvm'ch stran. Smluvm' strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednám', 
které by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ujednání neplatného či neúčinného.

9.12



Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvmch stran, platí,
že smlouva nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvmch stran podepíše s jakoukoliv změnou
či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvru strana takovou změnu
či odchylku nebo dodatek následně schválí.

1 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha „Cenová nabídka č. 36S22“.

/i- í/- Datum:Datum:

Za objednatele:

\



Nabídka pro:Číslo nabídky:

líně

vedoucí oddělení informatiky
CN36Š22 LITE 32“ na zeď

Firemní údaje:Nabídku zpracoval:

SPOJMONT Brno, spol. s r.o.
Křenová 64, Brno 602 00
IČ 15548341 DIČCZ15548341

Dne: 21.6.2022

měníme způsob, jakým lidé komunikují... SPOJMONT Bmo, spol. s r.o. Křenová 64,602 00 Brno

www.spojmontbmo.cz,www.venkovni-lcd.cz



IMOTION LITE 32“ WM, IP 55, 1000 Nitů

venkovní LCD panel na zeď, vhodný do stínu/pod stříšku/na severní stranu (-20°C + 50°C), ventilační jednotka,

4+4 mm pokovené sklo, svítivost obrazovky 1000 Nitů, Pc, Win 10, antivandal provedení - mezera mezi čelním

ochranným sklem a displejem, dohledový systém kiosku Control Motion LITE, záruka 2 roky na hardware

160.000 KČLITE 32“ na zeď

48.000 KčSW úřední deska/infokiosek (pro oba kiosky)

Montáž/Instalace vč. dopravy 20.000 Kč

208.000 KčCelkem bez DPH

Montáž LCD panelu obsahuje dopravu, zprovoznění a kalibraci. Připojení LCD panelu na zeď na předem připra-

venou datovou a silovou kabeláž zadavatelem.

Dodací lhůta od objednávky je 8-10 týdnů.

měníme způsob, jakým lidé komunikují... SPOJMONT Brno. spol. s r.o. Křenová 64,602 00 Brno

www.spojmontbmo.cz,www.venkovni-lcd.cz



v

Ostrava (Krajský úřad Moravskoslezského kraje) - LITE 32“ WM

měníme způsob, jakým lidé komunikují...

www.spojmontbmo.cz, www.venkovní-led.cz


